
采购清单

采购单位 咸阳市渭城区北杜街道办事处 备案函号 ZCSP-西咸新区-2026-00025

项目名称 北杜辖区市容环境整治围墙修补项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 2,045,818.88 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

北杜辖区
市容环境
整治围墙
修补项目

2,045,818
.88

1 元
2,045,818

.88

对北杜辖区的自贸大道
以东的围墙倒塌部分进
行修补，总长度
3995.74米。并按照合
同要求完成其他约定的
相关工作，并且达到合
格验收标准。最终支付
金额已结算评审金额为
准。
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